
EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 73,5 
 2 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 73 
 3 18 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 3 72 
 4 16 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 2 71,5 
 5 54 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 70 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 173 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Mega Spatolino 30262 5 69,5 
 RLP 
 2 12 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 4 69 
 3 21 Moser, Christiane BAWÜ 14651 Arc Charm Like Mom 27646 3 68,5 
 4 29 Neff, Michael BAWÜ 29044 Spirit 30055 2 67 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 69 
 2 90 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 4 67,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 71,5 
 2 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 4 70 
 2 54 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 4 70 
 2 94 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 4 70 
 5 90 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 1 69 



EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 6 81 
 2 16 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 79,5 
 2 88 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 79,5 
 4 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 77,5 
 5 54 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 76 
 6 12 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 1 75,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 
 2 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 16 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 3 
 4 94 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 2 
 5 62 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Mega Spatolino 30262 1 
 RLP 

 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 86 
 2 92 Fehrenbach, Sabrina BAWÜ 23539 Shezastylemachine 33115 4 81,5 
 3 56 Geffroy, Anna-Lena BAWÜ 28369 Snappers Chica X 27944 3 81 
 4 54 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 78 
 5 39 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 1 75 

 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 67 
 2 22 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 4 66,5 
 3 76 Hagenlocher, Gabriele BAWÜ 25115 Basmeh 24985 3 64,5 
 4 88 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 63 
 5 54 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 1 54 



EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Mega Spatolino 30262 5 72 
 RLP 
 2 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 4 70 
 3 98 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 OW Spook Goes Hollywood X 30749 3 69,5 
 4 12 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 2 69 
 4 21 Moser, Christiane BAWÜ 14651 Arc Charm Like Mom 27646 2 69 

 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Winter, Heike BAWÜ 9094 SL Layla Revolution 35185 5 69 
 2 65 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 Buenos Tupper Diamond X 30775 4 65 
 3 45 Pyhrr, Kerstin BAWÜ 17313 Shina Times 21138 3 60,5 

 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Meierfels, Laura BAWÜ 26349 Indian Lucky Moon 29956 8 70 
 2 15 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 7 69,5 
 2 45 Pyhrr, Kerstin BAWÜ 17313 Shina Times 21138 7 69,5 
 4 49 Becker, Claudia BAWÜ 14088 Bonito del Cielo 28739 5 69 
 5 19 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Cappucino 173 34439 4 68,5 
 5 65 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 Buenos Tupper Diamond X 30775 4 68,5 
 7 48 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 68 
 8 24 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 1 67,5 
 8 50 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Kuba 35010 1 67,5 

 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Geffroy, Anna-Lena BAWÜ 28369 Snappers Chica X 27944 6 71,5 
 2 33 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 5 70 
 2 37 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 5 70 
 4 85 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Pines Red King 34048 3 69,5 
 5 25 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Twinks Lucky Joelena X 28084 2 68,5 
 6 24 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 1 68 
 6 38 Konstanzer, Svenja BAWÜ 20668 Huckleberry Finn 34179 1 68 



EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Werner, Sabrina BAWÜ 30846 Whoopy 32535 7 71 
 2 49 Becker, Claudia BAWÜ 14088 Bonito del Cielo 28739 6 70,5 
 3 8 Zeitz, Silke BAWÜ 17752 Little Remedy Bess 34911 5 70 
 3 85 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Pines Red King 34048 5 70 
 5 37 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 3 67 
 5 39 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 3 67 
 7 65 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 Buenos Tupper Diamond X 30775 1 62 

 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 6 
 2 37 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 5 
 3 45 Pyhrr, Kerstin BAWÜ 17313 Shina Times 21138 4 
 4 56 Geffroy, Anna-Lena BAWÜ 28369 Snappers Chica X 27944 3 
 5 39 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 2 
 6 53 Werner, Sabrina BAWÜ 30846 Whoopy 32535 1 

 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 149 
 2 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 144 

 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Krieg, Patrick 90001 Dunnit Steady X 26967 4 69,5 
 2 60 Binder, Ruth BAWÜ 15611 CBS Little Oak 13117 3 68,5 



EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 6 69,5 
 2 47 Kaufmann, Diana BAWÜ 31208 Snow Shiningeldorado 32933 5 66,5 
 3 42 Kern, Marina BAWÜ 33051 CBS Little Oak 13117 4 66 
 4 40 Bienger, Nadja BAWÜ 33772 Six Fights Dun It 35367 3 65,5 
 4 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 3 65,5 
 6 20 Kiefer, Tamara BAWÜ 32078 Pao 34077 1 64,5 

 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Kiefer, Tamara BAWÜ 32078 Pao 34077 5 67,5 
 2 23 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 4 66,5 
 3 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 3 66 
 4 13 Rogg, Ramona BAWÜ CH 31987 Geronimo Chics Son 33952 2 67,5 
 4 91 Kurz, Antje 90024 Moskeeto 34401 2 54,5 

 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Kaufmann, Diana BAWÜ 31208 Snow Shiningeldorado 32933 6 71,5 
 2 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 5 68 
 3 95 Kuttruff, Nadine BAWÜ 33191 Remedys Gina Chexs 34887 4 65 
 4 13 Rogg, Ramona BAWÜ CH 31987 Geronimo Chics Son 33952 3 71,5 
 5 40 Bienger, Nadja BAWÜ 33772 Six Fights Dun It 35367 2 60 
 6 42 Kern, Marina BAWÜ 33051 CBS Little Oak 13117 1 55,5 

 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 5 
 2 95 Kuttruff, Nadine BAWÜ 33191 Remedys Gina Chexs 34887 4 
 3 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 3 



EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 2 23 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 73 
 51 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 71,5 
 73 73 Zipperer, Lilly 90012 Kuba 35010 65,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Viecenz, Annika 90008 UA Deedocs Quixote 90008 6 70,5 
 2 36 Knupfer, Gina-Marie BAWÜ 30701 Bonito del Cielo 28739 5 69 
 3 70 Serrano, Kirsten 90009 Arabis 90009 4 68 
 3 74 Nakladal, Lucy 90013 Cappucino 173 34439 4 68 
 5 68 Viecenz, Monika 90007 First LittlePeppy 90007 2 67,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Koch, Mia 90014 Vito 90011 5 71 
 2 41 Bräutigam, Vera BAWÜ 29841 Beck`s Blue Eyes 32357 4 71 
 3 69 Viecenz, Annika 90008 UA Deedocs Quixote 90008 3 70 
 4 74 Nakladal, Lucy 90013 Cappucino 173 34439 2 66,5 
 5 72 Maichle, Linda 90011 Avatar 90010 1 63,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Viecenz, Annika 90008 UA Deedocs Quixote 90008 6 70,5 
 2 72 Maichle, Linda 90011 Avatar 90010 5 70 
 3 41 Bräutigam, Vera BAWÜ 29841 Beck`s Blue Eyes 32357 4 68 
 4 68 Viecenz, Monika 90007 First LittlePeppy 90007 3 67,5 
 5 74 Nakladal, Lucy 90013 Cappucino 173 34439 2 67 
 6 75 Koch, Mia 90014 Vito 90011 1 66,5 



EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Maichle, Linda 90011 Avatar 90010 5 
 2 70 Serrano, Kirsten 90009 Arabis 90009 4 
 3 86 Grimm, Annalena 90022 Ayawamat of Golden Flame 90015 3 
 4 73 Zipperer, Lilly 90012 Kuba 35010 2 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S07 LK 1-3A Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Mega Spatolino 30262 66 
 RLP 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S12 Freestyle Show Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 
 2 51 Warthold, Heike BAWÜ 31932 Itoiz III 35427 
 3 5 Schmid, Lena 90028 Caikitay 90018 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S51 Ranch Trail LK 3-5 Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 69,5 
 2 38 Konstanzer, Svenja BAWÜ 20668 Huckleberry Finn 34179 66,5 
 3 30 Huber, Karin BAWÜ 29113 Spirit 30055 65,5 
 4 23 Ketterer, Nadine BAWÜ 25318 Kisco 25383 62,5 
 5 25 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Twinks Lucky Joelena X 28084 56,5 



EWU-Turnier: C Riegel 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S52 Ranch Trail LK 1-2 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 68 
 2 58 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 67,5 
 3 90 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 64,5 
 4 28 Neff, Michael BAWÜ 29044 Freckles Sparky Bar 30054 55 

 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Merklin, Ronja 90017 Huckleberry Finn 34179 65 
 2 77 Hauert, Steffanie 90015 Cheeky Little Baily 31188 56,5 
 3 5 Schmid, Lena 90028 Caikitay 90018 54,5 
 4 99 Koch, Johanna 90025 Kuba 35010 41 

 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Hauert, Steffanie 90015 Cheeky Little Baily 31188 
 2 80 Merklin, Ronja 90017 Macho 90013 
 3 5 Schmid, Lena 90028 Caikitay 90018 
 4 99 Koch, Johanna 90025 Kuba 35010 


